Pułtusk, dn. 27.08.2020r.


Do: Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup 9-cio miejscowego samochodu typu mikrobus przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej na wózku inwalidzkim dla Domu Pomocy Społecznej w Pułtusku” nr sprawy: OR.272.4.2020

Wyjaśnienie Nr 1 związane z treścią SIWZ 
	Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843, ze zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśniam:
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi.

Pytanie 2: . Czy Zamawiający dopuści pojazd z drzwiami bocznymi przesuwnymi bez systemu domykania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd z drzwiami bocznymi przesuwnymi bez systemu domykania.




Z poważaniem
WICESTAROSTA 
/-/ Beata Jóźwiak
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Wyjaśnienie otrzymują Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza się je na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.powiatpultuski.pl 
